	Področje financiranja
	A
	POSLOVANJE KULTURNIH DRUŠTEV
	



	PODATKI O PRIJAVITELJU

	
	(ime in priimek oz. naziv pravne osebe)

	
	(naselje, ulica in hišna številka)

	
	(poštna številka in pošta)

	
	(telefon)

	
	(elektronska pošta)


	


	prostor za potrditev prejema

IZPOLNI OBČINA


[image: image1.png]& DELOVNI CAS SPREJEMNE PISARNE:
OBCINA MEDVODE ponedeljek, torek, cetrtek, od 8:00 do 15:00

Cesta komandanta Staneta 12, 1215 Medvode sreda, od 8:00 do 17:00
T:01 361 95 10 E: obcina@medvode.si petek, od 8:00 do 13:00




PRIJAVA
poslovanja kulturnih društev v letu 2020
Uradni naziv društva:







___________
___________________________________________________________________________________
/ Za sofinanciranje poslovanja lahko kandidira izključno društvo, ki ima v imenu društva: kulturno. /

Društvo deluje / ustrezno označite /

                        □    brez sekcij

                       □    s sekcijami

	
	naziv sekcije
	dejavnost sekcije

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	


/Za sekcijo društva velja redna oblika delovanja, ki s sklepom društva neprekinjeno deluje najmanj eno leto. 

Za sekcijo, katere redna dejavnost na Razpisu za sofinanciranje kulturnih dejavnosti v preteklem letu ni bila sofinancirana, mora prijavitelj k razpisni dokumentaciji za sofinanciranje redne dejavnosti priložiti sklep pristojnega organa društva o ustanovitvi sekcije./
Finančna konstrukcija poslovanja društva

Celotna vrednost poslovanja društva z DDV :                                  (EUR

Pričakovani prihodki za poslovanje društva in njihovi deleži:

/v tabeli navedite tudi ostale sofinancerje/

	SOFINANCERJI poslovanja društva
	EUR
	%



	Lastna sredstva
	
	

	Občina Medvode
	
	

	Drugo / navedite /
	
	

	
	
	

	
	
	

	( skupaj
	
	


Načrtovani odhodki poslovanja društva in njihovi deleži po posameznih postavkah:

	SKUPNI ODHODKI poslovanja društva
	EUR


	%

	1. Stroški dela redno zaposlenih – plače, prispevki delodajalcev za socialno varnost ter drugi izdatki za redno zaposlene.
	
	

	2. Stroški dela izven redne zaposlitve – plačilo vseh oblik dela izven zaposlitve, tudi morebitne nagrade prostovoljcem.
	
	

	3. Materialni stroški:

- stroški poslovnega prostora (npr. najemnina,…)
	
	

	- PTT storitve
	
	

	- pisarniški material


	
	

	- računovodske storitve


	
	

	4. Drugo / navedite /

	
	

	( skupaj
	
	


/( Višina sredstev pričakovanih prihodkov mora biti enaka višini sredstev načrtovanih odhodkov./
	Kraj in datum:
	žig


	Podpis odgovorne osebe društva:

	
	
	


